
586 kaiserkraft.cz  Objednací čísla  znamenají zboží na skladě / ihned k dispozici. Aktuální dodací lhůty online.
Ceny se mohou během roku měnit.

1

2

3

 1 2 3
Provedení podstavce  s kolečky s kolečky brzděnými při zatížení 

a nožním kruhem
s podlahovými patkami a nožním 

kruhem
Rozsah přestavování výšky mm 450 – 620 610 – 880 580 – 850
Pro průměr patky mm 640 680 680
Materiál sedací plochy a opěradla  Vlastnost       
koženka omyvatelné

pohodlné
 Čís.
 Kč

 539 957 6F
5.850,-

 539 963 6F
8.050,-

 539 960 6F
7.550,-

látka prodyšné
pohodlné

 Čís.
 Kč

 539 956 6F
5.850,-

 539 962 6F
8.050,-

 539 959 6F
7.550,-

Supertec omyvatelné
prodyšné
robustní
odolné proti rozříznutí
pohodlné

 Čís.
 Kč

 539 958 6F
7.300,-

 539 964 6F
9.500,-

 539 961 6F
9.000,-

Příslušenství     
Područky   Čís.
 Kč

 539 965 6F
2.200,-

 539 965 6F
2.200,-

 539 965 6F
2.200,-

1 – 3 | Pracovní otočné židle AIR FLOW

Ergonomie: automatická synchronní 
technika mechanika s automatickou regulací 
hmotnosti. Sedák s přestavováním sklonu, 
výšky a hloubky.

• Efekt Air Flow díky nové plástvové 
struktuře s optimální cirkulací vzduchu

• Komfortní čalounění pro příjemný pocit 
při sezení bez pocení

• Automatická synchronní technika 
s automatickou regulací hmotnosti pro 
aktivní dynamické sezení

Mechanika sedáku: synchronní mechanika a regulace 
hmotnosti. Barva sedací plochy a opěradla: černá. Barva 
potahu: černá. Způsob přestavování výšky: plynová 
pružina. Materiál podstavce: hliník. Výška 
opěradla: 450 mm. Šířka sedáku: 460 mm. Hloubka 
sedáku: 400 – 460 mm. Nosnost: 120 kg. Barva nosníku 
sedáku: černá. Barva podstavce: leštěný hliník. 

Dodávka v částečně rozebraném 
stavu – jednoduchá montáž.

Větší výběr 
online!

www.kaiserkraft.cz/p/539957?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/539963?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/539960?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/539956?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/539962?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/539959?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/539958?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/539964?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/539961?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/539965?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/539965?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/539965?publication=HK_21
www.kaiserkraft.cz/p/539956?publication=HK_21

